245. Ch 4, n. 196: The reference to ‘common goods’ provides some evidence that despite what the common-law courts said, some English men and women regarded themselves as having, at least so far as chattels were concerned, something like community property. See Donahue, “Lyndwood’s Gloss *propriarium uxorum*.”

246. Ch 4, n. 197: *eum deliquerit in dicto tempore autumpnali in sua magna necessitate auxilio suo destitutum*.

247. Ch 4, n. 198: *quod idem Willelmus medio tempore dum ?insimul steterunt, sepius verberavit ipsam Luciam, et tandem propter nimiam sevitiā et verbera ipsius Willelmi, ut dicebatur a vicinis suis, eadem Lucia in principio autumpni ultimo preteriti recessit a dicto Willelmo et consortio eiusdem, et ab eo tempore usque in hodiernum diem sic separata a consortio sue fuit et adhuc est, etc.*

248. Ch 4, n. 199: *Lucia est vera uxor dicti Willelmi . . . et quod matrimonium inter eosdem publice in ecclesia bannis prius editis fuit celebratum nullo reclamante quod [?read quoad] ipse testis scit vel unquam audivit nisi a tempore presentis litis mote quo primo audivit quod dictus Willelmus de Fentrice precontractit cum quadam Alicia de qua in proposicione nominatur et bene audet dicere in iuramento suo quod huiusmodi precontractus est fictus et in falso modo fabricatus per maliciam dicti Willelmi licet idem testis alias in ipsa causa eidem contrarium asseruit et dicebat de quo multum dolet ut dicit*.

249. Ch 4, n. 201: *Johanna, si velis expectare usque finem termini mei apprenticiatus, volo te ducere in uxorem*. Goldberg, *Women, Work*, 249, cites the case as an example of the dangers encountered by rural women who made matrimonial plans without parental supervision.

250. Ch 4, n. 204: Helmholz, *Marriage Litigation*, 30 and n. 29, suggests that solemnities in the chapel of Whorlton followed immediately upon the private exchange of consent. That is possible, but it is not quite what the record says. What it says is that after the couple handfasted and kissed, they went to the chapel to hear mass.

251. Ch 4, n. 206: As Pedersen, *Marriage Disputes*, 15 n. 38, 89 n. 16, points out, Agnes’s father was William Cawod, an advocate of the court of York, and the events described took place in his house and in his presence. Those facts increase the likelihood that this was a ‘strike suit’.

252. Ch 4, n. 208: Testimony of John Clerk: *propter vitando scandalum dicte Alicie . . . [the burgesses of Doncaster] fecerunt Willelmum recedere de hospicio Alicie et providerunt sibi in eadem villa de hospicio*